ES.VE.CON ESTUPIÑAN VELASQUEZ CONSTRUCCIONES CIA. LTDA

DIRECCION: MEJIA 315 ENTRE SUCRE Y OLMEDO TELEFONO: 062 711 300

Esmeraldas 04de Mayo del 2009

Sr. ESTUPIÑAN RODRIGUEZ FABRICIO ALBERTO

14 JUL 2009

Reg # 108 Rep# 947

De mis consideración.

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Socios de la COMPAÑÍA ES.VE.COM. ESTUPIÑAN VELASQUEZ CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. Realizada el 04 de Mayo del 2009, cumpliendo con lo establecido en el estatuto de constitución, tubo el acierto de nombrarlo a usted como GERENTE de la compañía para un periodo de DOS (2) AÑOS con los deberes y atribuciones para el cargo fijado en el estatuto de la compañía La COMPAÑÍA ES.VE.COM. ESTUPIÑAN VELASQUEZ CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. se constituyó por escritura pública otorgada por la notaria SEGUNDA del cantón Esmeraldas bajo el 10de Marzo del 2003, , Inscrita el registro Mercantil bajo el numero 32 de fecha 22 de Diciembre del 2003

Particular que pongo a su conocimiento para los fines legales consiguientes

ESTUPIÑAN RODRIGUEZ OMAR OLIVER

SECRETARIO

ESTUPIÑAN RODRIGUEZ FABRICIO ALBERTO, acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñarme fielmente

Esmeraldas 04 de Mayo del 2009

Sr. ESTUPIÑAN RODRIGOZZ FABRICIO ALBERTO

GERENTE



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON ESMERALDAS RAZON DE INSCRIPCION

Con esta fecha queda inscrito el presente **NOMBRAMIENTO** que antecede, en el tomo No.- 1 bajo el No.- 108 del Registro y se anotó en el libro Repertorio con el No.- 947.

Esmeraldas, Martes 14 de Julio del 2.009, 15 10 p.m.

Dr. Mario Roerigo Fuentes Ramos.

REGISTRADOR MERCANTIL-INTERINO DE ESMERALDAS.